



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 020 964
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AK NORGE WIC AS
Forretningsadresse: Sognsveien 70
0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnar Tørres
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		26 790 168	28 829 156
Annen driftsinntekt		52 588	3 225
Sum inntekter		26 842 756	28 832 382
Kostnader			
Varekostnad		6 823 505	7 517 561
Lønnskostnad	1,2	9 772 408	10 770 264
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 376 942	2 245 356
Annen driftskostnad	2	9 442 781	10 329 293
Sum kostnader		28 415 635	30 862 474
Driftsresultat		-1 572 880	-2 030 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		180 925	217 287
Annen renteinntekt		102	81 238
Annen finansinntekt	9	7 451	14 048
Sum finansinntekter		188 479	312 573
Rentekostnad til foretak i samme konsern		123 186	21 049
Annen rentekostnad		16 226	69 086
Annen finanskostnad	9	21 410	
Sum finanskostnader		160 822	90 136
Netto finans		27 657	222 438
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 545 223	-1 807 654
Skattekostnad på ordinært resultat	4		5 806 390
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 545 223	-7 614 044
Årsresultat		-1 545 223	-7 614 044
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 545 223	-7 614 044



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-1 545 223	-7 614 044
Sum overføringer og disponeringer		-1 545 223	-7 614 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	17 641 044	19 186 230
Sum immaterielle eiendeler		17 641 044	19 186 230
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,10	2 767 259	2 113 688
Sum varige driftsmidler		2 767 259	2 113 688
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		188 069	121 990
Sum finansielle anleggsmidler		188 069	121 990
Sum anleggsmidler		20 596 372	21 421 908
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 156 943	980 949
Sum varer		1 156 943	980 949
Fordringer			
Kundefordringer		126 329	285 532
Andre kortsiktige fordringer		491 277	434 006
Konsernfordringer	5	10 025 974	9 844 238
Sum fordringer		10 643 580	10 563 776
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 400 488	1 744 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 400 488	1 744 080
Sum omløpsmidler		16 201 011	13 288 805
SUM EIENDELER		36 797 383	34 710 713



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	130 000	130 000
Overkurs	8	17 457 060	17 457 060
Sum innskutt egenkapital		17 587 060	17 587 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	6 392 104	7 937 327
Sum opptjent egenkapital		6 392 104	7 937 327
Sum egenkapital		23 979 164	25 524 387
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	1 087 765	266 229
Langsiktig konserngjeld	5	8 770 975	5 264 361
Sum annen langsiktig gjeld		9 858 740	5 530 590
Sum langsiktig gjeld		9 858 740	5 530 590
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 065 592	1 622 117
Skyldig offentlige avgifter		571 136	765 519
Annen kortsiktig gjeld	3,6,10	1 322 752	1 268 100
Sum kortsiktig gjeld		2 959 479	3 655 735
Sum gjeld		12 818 219	9 186 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 797 383	34 710 713



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 636436

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 020 964
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AK NORGE WIC AS
Forretningsadresse: Sognsveien 70
0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnar Tørres
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2021



Organisasjonsnr: 998 020 964
AK NORGE WIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		26 790 168	28 829 156
Annen driftsinntekt		52 588	3 225
Sum inntekter		26 842 756	28 832 382
Kostnader			
Varekostnad		6 823 505	7 517 561
Lønnskostnad	1,2	9 772 408	10 770 264
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 376 942	2 245 356
Annen driftskostnad	2	9 442 781	10 329 293
Sum kostnader		28 415 635	30 862 474
Driftsresultat		-1 572 880	-2 030 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
		180 925	217 287
Annen renteinntekt		102	81 238
Annen finansinntekt	9	7 451	14 048
Sum finansinntekter		188 479	312 573
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
		123 186	21 049
Annen rentekostnad		16 226	69 086
Annen finanskostnad	9	21 410	
Sum finanskostnader		160 822	90 136
Netto finans		27 657	222 438
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-1 545 223	-1 807 654
Skattekostnad på ordinært resultat			
	4		5 806 390
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 545 223	-7 614 044
Årsresultat		-1 545 223	-7 614 044
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 545 223	-7 614 044
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital			
	8	-1 545 223	-7 614 044
Sum overføringer og disponeringer		-1 545 223	-7 614 044





Overkurs	8	17 457 060	17 457 060
Sum innskutt egenkapital		17 587 060	17 587 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	6 392 104	7 937 327
Sum opptjent egenkapital		6 392 104	7 937 327
Sum egenkapital		23 979 164	25 524 387
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	1 087 765	266 229
Langsiktig konserngjeld	5	8 770 975	5 264 361
Sum annen langsiktig gjeld		9 858 740	5 530 590
Sum langsiktig gjeld		9 858 740	5 530 590
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 065 592	1 622 117
Skyldig offentlige avgifter		571 136	765 519
Annen kortsiktig gjeld	3,6,10	1 322 752	1 268 100
Sum kortsiktig gjeld		2 959 479	3 655 735
Sum gjeld		12 818 219	9 186 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 797 383	34 710 713



Organisasjonsnr: 998 020 964
AK NORGE WIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	130000.00	1.00	130000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Akademikliniken Oslo AS	130000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	130000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
15.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Styret informerer, AK Norge Wic AS

Virksomhetens art og hvor den drives

AK Norge Wic AS ble etablert i 2012 hvor Ellipse Klinikken virksomhet i Norge ble kjøpt og fusjonert inn i AK Norge Wic AS. Selskapet driver helserelatert virksomhet bestående av medisinske og kosmetiske behandlinger og salg av hudpleieprodukter. Tilbudet omfatter behandling av medisinske hudproblemer, pigment, sprenge blodkar, rynkebehandling, hudforyngelse og fjerning av uønsket hårvekst. Det benyttes medisinsk teknisk utstyr av høy kvalitet og moderne injeksjonsmetoder. Det tilbys både medisinske og kosmetiske hudpleieprodukter i alle klinikker. Alle behandlinger utføres av offentlig godkjent helsepersonell med spesialkompetanse.

AK Norge Wic AS er 100 % eiet av Akademikliniken Oslo AS som driver offentlig godkjent sykehus i Oslo. Akademikliniken Oslo er eiet av Akademikliniken HJ AB i Stockholm.

Selskapets hovedkontor er i Oslo og klinikkene er lokalisert i Oslo, Bergen, Stavanger og Trondheim.

Stilling og resultat

I en periode på 5 uker i mars/april ble virksomheten stengt ned etter pålegg fra nasjonale helsemyndigheter begrunnet i Covid-19 pandemien. Bortsett fra redusert arbeidsgiveravgift en periode, traff ingen av statlige støtteordninger i forbindelse med pandemien vår virksomhet. Virksomheten har etter gjenåpning i slutten av april opplevd redusert kundetilgang og styret mener dette i stor grad er forårsaket av pandemien. Samtidig er virksomheten påført ekstra kostnader ved innføring av nødvendige smitteverntiltak.

Omsetningen i 2020 ble nok 2,0 mill lavere enn i 2019, men diverse tiltak på kostnadssiden bidro til bedring i resultat før skatt på ca nok 0,3 mill sammenlignet med 2019.

Omsetningen for 2020 ble mnok 26,8. Omsetningen i 2019 var mnok 28,8. Resultat før skatt ble i 2020 mnok -1,5 mot mnok -1,8 i 2019 Resultat etter skatt for 2020 ble mnok -1,5.

Bokført egenkapital pr 31.12.2020 er mnok 24,0 som utgjør 65 % totalkapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Kvalitet og utdanning

Det arbeides kontinuerlig med kvalitetsforbedrende tiltak i virksomheten. Virksomheten har individuelt tilpasset utdanningsprogram for hver enkelt behandler. Utdanningsprogrammet blir løpende oppdatert og forbedret. Kundeundersøkelser gjennomføres løpende og gir grunnlag for kontinuerlige forbedringer. Virksomheten har vært ISO sertifisert siden oktober 2010 og ble re-sertifisert senest høsten 2020





Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. Alt avfall håndteres forskriftsmessig og forsvarlig og leveres i henhold til de forordninger som foreligger for hver enkelt kommune virksomheten drives fra.

Arbeidsmiljøet

Styret anser arbeidsmiljøet for å være bra, og arbeidsstokken er stabil. Sykefraværet har i 2020 vært 7,3 % hvorav langtids sykefravær var 3,2 %. Det er ikke registrert yrkesrelaterte skader eller ulykker blant ansatte.

Likestilling

Det har i 2020 vært 27 ansatte i selskapet som utgjør 14,9 årsverk. Alle selskapets ansatte er kvinner. Selskapets styre består av 2 kvinner og 1 mann. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling ut fra kjønn i selskapet.

Dato som angitt i vår signatur.

Styret i AK Norge Wic AS

Annika Cecilia Söderberg
styreleder

Patrik Alexander Engblom
styremedlem

Marianne Jægtvik Bergan
Regionsjef/ styremedlem





Verifikat

Transaksjon 09222115557449524776

Dokument

Styrets årsberetning AK Norge WIC AS - 2020
Huvuddokument
2 sider
Startades 2021-06-30 11:00:07 CEST (+0200) av Patrik Engblom (PE)
Färdigställt 2021-06-30 11:32:07 CEST (+0200)

Signerande parter

Patrik Engblom (PE)
Akademikliniken
Personnummer 7804100456
patrik.engblom@ak.se
+46720692101



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Patrik Alexander Engblom"
Signerade 2021-06-30 11:01:39 CEST (+0200)

Marianne Jægtvik Bergan (MJB)
marianne.bergan@akademikliniken.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var
"Marianne Jægtvik Bergan"
Signerade 2021-06-30 11:31:55 CEST (+0200)

Annika Söderberg (AS)
Personnummer 196410045048
annika.soderberg@ak.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Annika Cecilia Söderberg"
Signerade 2021-06-30 11:32:07 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader





Verifikat

Transaksion 09222115557449524776

som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i AK Norge Wic AS

**Årsregnskap 2020
for
AK Norge Wic AS
org nr. 998 020 964**





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		26 790 168	28 829 156
Annen driftsinntekt		52 588	3 225
Sum driftsinntekter		26 842 756	28 832 382
Driftskostnader			
Varekostnad		6 823 505	7 517 561
Lønnskostnad	1,2	9 772 408	10 770 264
Av- og nedskrivning på varige driftsmidler	3	2 376 942	2 245 356
Andre driftskostnader	2	9 442 781	10 329 293
Sum driftskostnader		28 415 635	30 862 474
DRIFTSRESULTAT		-1 572 880	-2 030 092
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		180 925	217 287
Annen renteinntekt		102	81 238
Annen finansinntekt	9	7 451	14 048
Sum finansinntekter		188 479	312 573
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		123 186	21 049
Annen rentekostnad		16 226	69 087
Annen finanskostnad	9	21 410	0
Sum finanskostnader		160 822	90 136
NETTO FINANSPOSTER		27 657	222 438
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-1 545 223	-1 807 654
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	5 806 390
ORDINÆRT RESULTAT		-1 545 223	-7 614 044
ÅRSRESULTAT		-1 545 223	-7 614 044
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført til annen egenkapital	8	-1 545 223	-7 614 044
Frømføring av udekket tap			
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		-1 545 223	-7 614 044





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Balanse

Balanse pr:	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	17 641 044	19 186 230
Sum immaterielle eiendeler		17 641 044	19 186 230
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og maskiner	3,10	2 767 259	2 113 688
Sum varige driftsmidler		2 767 259	2 113 688
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		188 069	121 991
Sum finansielle anleggsmidler		188 069	121 991
SUM ANLEGGSMIDLER		20 596 372	21 421 908
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer		1 156 943	980 949
Sum varer		1 156 943	980 949
Fordringer			
Kundefordringer		126 329	285 532
Fordringer konsernselskap	5	10 025 974	9 844 238
Andre fordringer		491 277	434 006
Sum fordringer		10 643 580	10 563 776
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l	6	4 400 488	1 744 080
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 400 488	1 744 080
SUM OMLØPSMIDLER		16 201 011	13 288 805
SUM EIENDELER		36 797 383	34 710 713





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Balanse

Balanse pr:	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	130 000	130 000
Overkurs	8	17 457 060	17 457 060
Sum innskutt egenkapital		17 587 060	17 587 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	6 392 104	7 937 327
Sum opptjent egenkapital		6 392 104	7 937 327
SUM EGENKAPITAL		23 979 164	25 524 387
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittforetak	3	1 087 765	266 229
Gjeld konsernselskap	5	8 770 975	5 264 361
Sum annen langsiktig gjeld		9 858 740	5 530 590
SUM LANGSIKTIG GJELD		9 858 740	5 530 590
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 065 592	1 622 117
Skyldig offentlige avgifter		571 136	765 519
Annen kortsiktig gjeld	3,6,10	1 322 752	1 268 100
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 959 479	3 655 735
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 797 383	34 710 713

Dato som angitt i vår signatur.

Annika Cecilia Söderberg
styreleder

Patrik Alexander Engblom
styremedlem

Marianne Høgtvik Bergan
styremedlem





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapslovens regler for små foretak er anvendt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres løpende ved levering.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen, er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller mer enn ett år etter regnskapsperiodens utløp, er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas test for verdifall. Test foretas på laveste nivå for anleggsmiddel med egen kontantstrøm. Dersom balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbar verdi (nåverdi av kontantstrøm), nedskrives anleggsmiddelet til høyeste av gjenvinnbar verdi og salgsverdi. Tidligere års nedskrivninger, untatt nedskrivning på goodwill, revereres dersom forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Leie/leasingavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler i de tilfeller leasinkontraktene er å anse som finansielle.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % av midlertidige forskjeller og ligningsmessig underskudd til fremføring ved regnskapsårets slutt.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført. Årsaken til dette er svak resultatutvikling i selskapet og dermed usikkerhet knyttet opp mot muligheten til å få utnyttet skattefordelen innen overskuelig fremtid.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Varer til salg eller til bruk i behandlinger som er kjøpt i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved anskaffelsestidspunkt.





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Noter

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordninger tilfredstiller lovens krav.

Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	7 672 099	8 539 658
Arbeidsgiveravgift	1 091 964	1 291 032
Pensjonskostnader	470 037	455 857
Andre lønnskostnader	538 308	483 717
Totalt	9 772 408	10 770 264

Antall årsverk	14,9	16,8
horav kvinner	14,9	16,8
horav menn	0,0	0,0

Note 2 - Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder	Styre	Revisjon
Lønn	0	0	
Annen godtgjørelse	0	0	
Revisjon, inkl mva			99 846
Sum honorar og andre ytelser	0	0	99 846

Daglig leder for selskapet og morselskapet ble ansatt i desember 2020. Frem til dette tidspunkt hadde ikke selskapet daglig leder og styret var således ansvarlig for organisering av den daglige drift.

Note 3 - Anleggsmidler

Goodwill og varige driftsmidler	Goodwill	Maskiner og utstyr	Innredning lokaler	Sum anl.midler
Anskaffelseskost pr 01.01	30 903 956	4 411 254	458 757	35 773 967
Tilgang		1 485 324		1 485 324
Avgang		355 817	211 693	567 510
Anskaffelseskost pr 31.12	30 903 956	5 540 761	247 064	36 691 781
Akk. avskrivninger 01.01	11 717 726	2 433 610	322 716	14 474 052
Avgang akk avskrivninger		355 817	211 693	567 510
Ordinære avskrivninger	1 545 186	782 334	49 417	2 376 937
Akk. avskrivninger 31.12	13 262 912	2 860 127	160 440	16 283 479
Balanseført verdi 31.12	17 641 044	2 680 634	86 624	20 408 302

Avskrivningstid	20 år	3 - 5 år	5 år
-----------------	-------	----------	------

For goodwill er det benyttet 20 år avskrivningstid. Goodwill er oppstått som følge av fusjon med Ellipse Holding og Ellipse Klinikken AS. Underliggende virksomhet har i en årrekke vist positiv resultatutvikling. Opparbeidet forretningskonsept, markedsposisjon og måte å drive på vurderes å ha langsiktig verdi.

Leaset utstyr inngår i kolonnen "Maskiner og utstyr". Leaset utstyr har ved utgangen av 2020 en resterende gjeld på nok 1.520.931 hvorav nok 433.166 er klassifisert som kortsiktig gjeld og nok 1.087.765 som langsiktig. Gjelden vil i sin helhet være nedbetalt innen utgangen av 2025.





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Noter

Note 4 - Skatt

	2020	2019	Endring
Årets skattekostnad består av			
Betalbar skatt			
Endring i utsatt skatt (regnskapsført)			
Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)			
Endring i utsatt skattefordel (ikke regnskapsført)	-124 146	57 742	
Tilbakeført avsetning utsatt skattefordel	124 146	5 748 648	
Sum skattekostnad	0	5 806 390	
Beregning av årets skattegrunnlag			
Resultat før skattekostnad	-1 545 223	-1 807 654	
Permanente forskjeller	1 545 186	1 545 192	
Endring i midlertidige forskjeller	-124 108	-208 228	
Årets skattegrunnlag	-124 145	-470 690	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Fordringer	51 000	150 001	-99 001
Anleggsmidler	643 802	668 390	-24 588
Andre avsetninger for forpliktelser	11 220	11 739	-519
Sum	706 022	830 130	-124 108
Fremførbart underskudd	25 949 710	25 825 564	124 146
Midlertidige forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	26 655 732	26 655 694	38
23% utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)			
Endring utsatt skattefordel p.g.a endret skattesats			
22% utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	5 864 261	5 864 253	8
hvorav regnskapsført	0	0	0

Note 5 - Mellomværende konsernselskap

Pr utgangen av året har AK Norge Wic AS følgende bokført mellomværende med konsernselskap (nok):

Selskap	2020	2019
Langsiktig fordring til Akademikliniken Oslo AS	10 025 974	9 844 238
Langsiktig gjeld Akademikliniken Group Holding AB	-4 624 799	-3 288 072
Langsiktig gjeld/leverandørgjeld Akademikliniken HJ AB	-4 146 176	-1 976 290
Bokført verdi netto mellomværende konsernselskap	1 255 000	4 579 877

Langsiktig fordring overfor morselskap Akademikliniken Oslo AS er oppstått via optimalisering av likviditeten i konsernet. Denne posten er renteberegnet ut fra markedsmessig rente. Langsiktig gjeld overfor AK HJ AB er oppstått via kjøp av produktter for videre salg. I tillegg er det belastet management fee. Langsiktig gjeld overfor Akademikliniken Group Holding AB er oppstått via tilførsel av likviditet ved behov.

Note 6 - Bundne midler

I selskapet er det pr 31.12.2020 bokført nok 320.231 i bundne skatetrekkmidler. Det er stillet sikkerhet for inngåtte leiekontrakter via depositumkonto på nok 188.069





AK Norge Wic AS, organisasjonsnummer 998 020 964

Noter

Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapets aksjekapital er nok 130.000 fordelt på 130.000 aksjer à nok 1,00. Alle aksjer gir samme rettigheter. Alle aksjene i selskapet eies av Akademikliniken Oslo AS, organisasjonsnummer 897 351 102

Note 8 - Egenkapital

AK Norge Wic AS	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Egenkapital pr 01.01	130 000	17 457 060	7 937 327	25 524 387
Årets resultat			-1 545 223	-1 545 223
Egenkapital pr 31.12	130 000	17 457 060	6 392 104	23 979 164

Note 9 - Valuta

Det er i året bokført netto valutatap på nok 28.861. Tapet er oppstått i forbindelse med kjøp av varer og tjenester fra utlandet og som følge av endring i valutakurs fra fakturamottak til betaling.

Note 10 - Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l

Det er stillet pant/sikkerheter for inngåtte leiekontrakter i form av depositum konti på nok 188.069 og avgitt bankgarantier på nok 153.000.

Note 11 - Covid-19 påvirkning på virksomheten

I en periode på 5 uker i mars/april ble virksomheten stengt ned etter pålegg fra nasjonale helsemyndigheter begrunnet i Covid-19 pandemien. Bortsett fra redusert arbeidsgiveravgift en periode, traff ingen av statlige støtteordninger i forbindelse med pandemien vår virksomhet. Virksomheten har etter gjenåpning i slutten av april opplevd redusert kundetilgang og styret mener dette i stor grad er forårsaket av pandemien. Samtidig er virksomheten påført ekstra kostnader ved innføring av nødvendige smitteverntiltak.





Verifikat

Transaksjon 09222115557449526729

Dokument

Årsregnskap AK Norge Wic 2020

Huvuddokument

8 sider

Startades 2021-06-30 11:15:29 CEST (+0200) av Patrik

Engblom (PE)

Färdigställt 2021-06-30 11:30:01 CEST (+0200)

Signerande parter

Patrik Engblom (PE)

Akademikliniken

Personnummer 7804100456

patrik.engblom@ak.se

+46720692101



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Patrik Alexander Engblom"

Signerade 2021-06-30 11:17:36 CEST (+0200)

Annika Söderberg (AS)

Personnummer 196410045048

annika.soderberg@ak.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Annika Cecilia Söderberg"

Signerade 2021-06-30 11:29:42 CEST (+0200)

Marianne Jægtvik Bergan (MJB)

marianne.bergan@akademikliniken.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var

"Marianne Jægtvik Bergan"

Signerade 2021-06-30 11:30:01 CEST (+0200)





Verifikat

Transaktion 09222115557449526729

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

